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Indledende runde

Reserveholdet

Hold 2 Beredskabet
Reserveholdet
Kolding
Reserveholdet
Kolding

Pelles Piger
Beredskab Bellehoj
Pelles Piger

Team Gun Show
Pelles Piger
Beredskab Bellehoj
Sandfluerne
Aarhus
Sandfluerne

0

Sandfluerne

0

AhKaJaCo
Idioterne
AhKaJaCo

Team frigg'n Awesome
AhKaJaCo

Team frigg'n Awesome
Nykebing Falster
Skrighalsene
Nykebing Falster
Wild West
Nykebing Falster
‘Wild West

Slagelse 1

Louis' talenter
Slagelse 1
Bademesterne
Slagelse 1
Bademesterne

Jim Jam

Team Bella

Jim Jam

The lost ones

Jim Jam

The lost ones

Team Nordsjzlland.
Desk Warriors
Team Nordsjzlland.
The Underdogs
Team Nordsjzlland.
The Underdogs

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

Indledende runde

Kolding

Esbjerg

Hold 2 Beredskabet
Esbjerg

Esbjerg

Hold 2 Beredskabet
Holbaek(uden for konkurrence)
Team Gun Show
Beredskab Bellehoj
Holbaek(uden for konkurrence)
Team Gun Show
Holbaek(uden for konkurrence)
0

Bella Beach

Aarhus

Bella Beach

Bella Beach

Aarhus

Team frigg'n Awesome
Team Cozy

Idioterne

Team Cozy

Team Cozy

Idioterne

Wild West

Sidste ars vindere
Skrighalsene

Sidste ars vindere
Sidste rs vindere
Skrighalsene
Bademesterne
Vestegnens fantastiske 6
Louis' talenter
Vestegnens fantastiske 6
Vestegnens fantastiske 6
Louis' talenter

The lost ones

Blikfang

Team Bella

Blikfang

Blikfang

Team Bella

The Underdogs

Alis veninder.

Desk Warriors

Alis veninder.

Alis veninder.

Desk Warriors

5-158-15
6-15 10-15
15-12 15-13
15-12 14-16
5-153-15
15-9 15-4
10-15 2-15
5-155-15
6-1510-15
15-7 15-2
6-155-15
13-1515-8
wo

21-6 21-17
14-2119-21
wo
22-208-21
wo
11-157-15
15-13 15-11
14-16 9-15
15-6 15-9
15-1015-5
15-8 15-11
15-13 15-9
15-717-15
15-8 15-11
15-9 15-6
15-7 15-7
4-1515-8
15-12 15-8
15-315-5
5-1512-15
12-155-15
15-4 15-12
6-15 2-15
15-715-3
15-1215-6
15-514-16
13-158-15
15-917-15
6-159-15
14-16 15-11
3-156-15
15-8 7-15
3-155-15
11-159-15
15-13 13-15

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Mellemrunden Mellemrunden Mellemrunden Mellemrunden

Kolding

Aarhus

Kolding
Beredskab Bellehoj
Kolding
Beredskab Bellehoj
Nykebing Falster
Jim Jam
Nykebing Falster
Slagelse 1
Nykebing Falster
Slagelse 1
Esbjerg

Bella Beach
Esbjerg

Team Gun Show
Esbjerg

Team Gun Show
Skrighalsene
Team Bella
Skrighalsene
Louis' talenter
Skrighalsene

Louis' talenter

Reserveholdet
Sandfluerne
Reserveholdet
Team Cozy
Reserveholdet
Sandfluerne

Wild West

Blikfang

‘Wild West
Bademesterne

‘Wild West
Bademesterne
Sidste drs vindere
The lost ones

Sidste érs vindere
Vestegnens fantastiske 6
Sidste érs vindere
Vestegnens fantastiske 6
Hold 2 Beredskabet
[

Hold 2 Beredskabet
Pelles Piger

Hold 2 Beredskabet
Pelles Piger

MESTERRAKKEN

vs. Beredskab Bellehoj
vs. Idioterne
vs. Aarhus
vs. Idioterne
vs. ldioterne
vs. Aarhus
vs. Slagelse 1
vs. The Underdogs
vs. JimJam
vs. The Underdogs
vs. The Underdogs
vs. JimJam
vs. Team Gun Show
vs. Team frigg'n Awesome
vs. Bella Beach
vs. Team frigg'n Awesome
vs. Team frigg'n Awesome
vs. Bella Beach
vs. Louis' talenter
vs.  Alis veninder.
vs. Team Bella
vs.  Alis veninder.
vs.  Alis veninder.
vs. Team Bella

A-RAKKEN
vs. Holbaek(uden for konkurrence)
vs. Team Cozy
vs. Sandfluerne
vs. Holbaek(uden for konkurrence)
vs. Team Cozy
vs. Holbaek(uden for konkurrence)
vs. Bademesterne
vs. Team Nordsjzlland.
vs. Blikfang
vs. Team Nordsjzlland.
vs. Team Nordsjzlland.
vs. Blikfang
vs. Vestegnens fantastiske 6
vs. Desk Warriors
vs. The lost ones
vs. Desk Warriors
vs. Desk Warriors
vs. The lost ones
vs. Pelles Piger
vs. AhKaJaCo
vs. 0
vs. AhKaJaCo
vs. AhKaJaCo
vs. 0

15-6 15-9
15-515-12
15-11 15-10
15-6 8-15
15-8 15-12
4-15 12-15
15-12 12-15
15-315-3
15-9 6-15
15-1215-8
15-415-4
7-1512-15
10-1519-21
15-12 15-12
15-10 15-4
15-915-8
15-12 15-7
15-315-4
14-16 4-15
15-17 12-15
9-157-15
15-915-7
6-15 16-14
15-10 15-6

15-915-11
15-1313-15
17-1515-13

15-103-15

15-215-11

7-15 15-6
wo

11-1515-5

15-515-7
wo

15-10 6-15

wo

15-1315-3
11-1515-11

9-15 16-14

15-7 18-16

12-157-15
17-1515-10
21-13 21-15

wo
wo

9-2121-16
21-18 21-13

wo

105
106
107
108

109
110

110

112

113
114
115
116

117
118

119

120

Kvartfinaler Mesterraekken

Kolding
Jim Jam
Team Gun Show

Louis' talenter

vs.

vs.

vs.

vs.

Nykebing Falster
Esbjerg
Alis veninder.

Aarhus

Semifinaler Mesterraekken

Kolding

Team Gun Show

vs.

vs.

Jim Jam

Louis' talenter

Bronzekamp Mesterraekken

Jim Jam

Kolding

Reserveholdet

Wild West

Vestegnens fantastiske 6
Hold 2 Beredskabet

Team Nordsjzlland.
Vestegnens fantastiske 6

Team Nordsjzlland.

Wild West

vs.

Louis' talenter

Finale Mesterraekken

vs.

Team Gun Show

Kvartfinaler A-raekken

vs.

vs.

vs.

vs.

Team Nordsjzlland.
Sidste érs vindere
AhKaJaCo

Sandfluerne

Semifinaler A-raekken

vs.

vs.

vs.

‘Wild West
Hold 2 Beredskabet

Bronzekamp A-raekken
Vestegnens fantastiske 6

Finale A-raekken

vs.

Hold 2 Beredskabet

15-13 13-15 15-12
6-1515-13 15-12
15-8 15-12
15-1215-8

17-1515-8
15-13 15-13

13-1512-15

12-1512-15

6-15 14-16
15-115-3

9-15 15-6 15-10
wo

12-1511-15
10-15 15-5 12-15

Ej spillet, kgrt hjem

15-9 15-5



